Et cõminuet eas tanq̃ vitulum
libani: et dilectus quẽadmodum
filius vnicornium.

Vox domini intercidentis flam-
mam ignis: vox domini cõcutien-
tis desertum: et commouebit do-
minus desertum cades.

Vox dñi preparantis ceruos: et
reuelabit cõdensa: et in tẽplo eius
omnes dicent gloriã.

Dñs diluuium inhabitare facit:
et sedebit dñs rex in eternum.

Dominus virtutem populo suo
dabit: dominus benedicet popu-
lo suo in pace. *Psalmus. xxix.*

Cantabo te dñe qm̃ suscepi
sti me: nec delectasti inimi-
cos meos super me.

Domine deus meus clamaui ad
te: et sanasti me.

Domine eduxisti ab inferno ani-
mam meam: saluasti me a descen-
dentibus in lacum.

Pallite dño sancti eius: et pfite-
mini memorie sanctitatis eius.

Qm̃ ira in indignatione eius: et
vita in voluntate eius.

Ad vesperũ demorabitur fletus:

et ad matutinum leticia.

Ego autem dixi in abundantia
mea: non moueboz in eternum.

Domine in voluntate tua: presti-
fisti decozi meo virtutem.

Auertisti faciem tuam a me: et fa-
ctus sum conturbatus.

Ad te domine clamabo: et ad deũ
meum deprecabor.

Que vtilitas in sanguine meo: dñi
descendo in corruptionem.

Nunq̃d confitebitur tibi puluis:
aut annũciabit veritatem tuam.

Audiuit dñs et misertus est mei:
dñs factus est adiutor meus.

Conuertisti plãctum meũ in gau-
dium mihi: concidisti sacco meum
et circundedisti me leticia.

At cantet tibi gloria mea et non
cõpungar: dñe deus meus in eter-
nũ cõfitebor tibi. *an. Adorate dñm
in aula sancta eius. viij. ps. xxx.*

In te domine speraui nõ cõ-
fundar in eternum: in iusti-
cia tua libera me.

Inclina ad me aurem tuam: ac-
celera vt eruas me.

Esto mihi in deũ p̃tectoꝝ: et in
domũ refugij: vt saluũ me facias.

Qm̃ fortitudo mea et refugium
meũ es tu: et propter nomen tuum
deduces me et enutries me.

Aduces me de laqueo quem ab
sconderũt mihi: quoniã tu es pro-
tectoꝝ meus.

In manus tuas commendo spi-
ritum meum: redemisti me domi-
ne deus ṽtatis.

Odisti obseruãtes vanitates: su-
peruacue.

Ego autē in dño speravi: exulta-
bo et letabor in mīa tua.

Qm̄ respexisti humilitatē meam:
saluasti de necessitatib⁹ aiām meā.

Nec conclusisti me in manibus
inimici: statuisti in loco spacioſo
pedes meos.

Miserere mei dñe qm̄ tribulor: cō-
turbat⁹ est in ira oculus incus ani-
ma mea et venter meus.

Qm̄ defecit in dolore vita mea: et
anni mei in gemitibus.

Infirmata est in paupertate vir-
tus mea: ⁊ ossa mea ⁊ turbata sunt.

Sup oēs inimicos meos factus
sum opprobriū vicinis meis val-
de: ⁊ timor notis meis.

Qui videbant me foras fugerūt
a me: obliuioni datus sum tanq̄
mortuus a corde.

Factus sum tāq̄ vas perditum:
qm̄ audiui vituperationem multo-
rum cōmorantium in circuitu.

In eo dum cōuenirent simul ad-
uersum me: accipere animā meam
consiliati sunt.

Ego autem in te speravi dñe: di-
xi deus meus es tu in manib⁹ tuis
sortes mee.

Ripe me de manu inimicorum
meorum: et a persequentibus me.

Illustra faciē tuā sup seruū tuū:
saluū me fac in mīa tua dñe: nō cō-
fundar qm̄ inuocaui te.

Rubescant impij ⁊ deducantur
in infernū: muta fiāt labia dolosa.

Que loquuntur aduersus iustum
iniquitatem: in supbia et in abusione

Quam magna multitudo dulce-
dinis tue domine: quam abscon-
disti timentibus te.

Li.

Perfecisti eis qui sperant in te:
in conspectu filiorum hominum.

Abscondes eos in abscondito fa-
ciei tue: a cōturbatione hoīm.

Proteges eos ī tabernaclo tuo:
a contradictione linguarum.

Benedictus dñs: qm̄ mirificauit
mīam suā mihi in ciuitate munita.

Ego autem dixi in excessu men-
tis mee: proiectus sum a facie ocu-
lorum tuorum.

Ideo exaudisti vocem orationis
mee: dum clamarem ad te.

Diligite dñs oēs sancti eius: qm̄
veritatem requiret dominus. ⁊ re-
tribuet abundanter faciētibus su-
perbiam.

Tiriliter agite ⁊ confortetur cor
vestrum: omnes qui speratis in do-
mino.

Psalmus. xxxi.

Beatī quoz remisse sunt ini-
quitates: et quozum tecta
sunt peccata.

Beatū vir cui nō imputabit do-
minus peccatum: nec est in spiritu
eius dolus.

Quoniā tacui inueterauerūt ossa
mea: dum clamarem tota die.

Qm̄ die ac nocte grauata est su-
per me manus tua: conuersus sum
in erumpna mea: dum configitur
spina.

Delictum meū cognitū tibi feci:
et iniusticias meas non abscondi.

Dixi cōfitebor aduersum me in-
iusticiam meam dñs: ⁊ tu remisisti
impietatem peccati mei.

Pro hac orabit ad te omnis san-
ctus: in tempore oportuno.

Terūtī in diluuiō aquaz multa-
rum: ad eū non approximabunt.

b. j.

Psalterium.

Ques refugium meum a tribulatione que circumdedit me: exultatio mea erue me a circumdantibus me.

In intellectu tibi dabo et instruam te: in via hac qua gradieris firmabo super te oculos meos.

Nolite fieri sicut equus et mulus quibus non est intellectus.

In chamo et freno maxillas eorum constringe: qui non approximant ad te.

Multa flagella peccatoris: sperantes autem in domino misericordia circumdabit.

Letamini in domino et exultate iusti: et gloriamini omnes recti corde.

an. In tua iusticia libera me dñe. **ps.**

v. A media nocte surgebam ad confitendum tibi. Super iudicia iustificationis tue. **Qui v. dicitur a trinitate vsq; ad aduen. Et ab octa. epyphania. vsq; ad primam dñicam quadragesime.** **In aduētu. v.** Egredietur dñs de loco sancto suo. Veniet ut saluet populum suum. **In. xl. d.** Ipse liberavit me de laqueo venantium. Et a verbo aspero. **De passione. d.** Insurrexerunt in me testes iniqui. Et mentira est iniquitas sibi.

Tempore paschali vsq; ad penthecostem inclusive. an. Alleluja. viij. v. Surrexit dominus vere. Et apparuit symoni alleluja. **Beñicis diebus et festis ante lectionem. Benedictio. Benedicat nos deus pater et custodiat semper.** **Ad cant. an. Alleluja. iij. v.** Exaltate. **et in canticis loco suo. Ad laud. ps. Misereere mei deus ps. Confitemini. ps.**

Feria. ij. in. j. noctur.

Deus deus meus. Canticū. Benedicite omnia. ps. Laudate dñm. an. Alleluja. viij. Que dicitur a trinitate vsq; ad primam dominicam quadragesime. Sed toto tempore paschali vsq; ad penthe. inclusive an. Alleluja. iij. Capitulum.

Benedictio et claritas et sapientia et gratiarum actio et honor et virtus et fortitudo deo nostro. in secula seculorum amen. **v.** Hec est dies quam fecit dominus. **v.** Exultemus et letemur in ea. **Quam. Hymnus. Splendor. v.** Dominus regnavit decorem induit. Induit dominus fortitudinem et precinxit se virtute. **an. ad benedictus et coll. de dominica currente. C. Feria secunda Inuitato. Venite exultemus domi no. s. Jubilemus deo. Hymnus Eterne rerum conditor. C. Nota**

y inuitatoria. feriales que in feriis et sequentibus scribuntur solent dicuntur a festo omnium sanctorum vsq; ad aduentum. Et ab octavis epyphanie vsq; ad dominicam in passione. C. Per aduentum. Inuitatorium. Regem venturum dominum. Venite adoremus. C. Tempore passionis. Inuitato. Adoremus dominum. Qui nos redemit per crucem. C. Tempore paschali vsq; ad penthecostem. Inuitato. Alleluja. iij. C. A festo trinitatis vsq; ad festum omnium sanctorum diebus feriatis nullum dicitur inuitatorium. sed loco inuitatorii dicitur ps nonagesimus quartus. scilicet Venite exultemus deo. Hymnus. Eterne rerum conditor. C. In primo nocturno. ps. xxxij.

Gultate iusti in domino; rectos decet laudatio.

Confitemini domino in cythara: in psalterio decem chor-

darum psallite illi. **C**antate ei canticum novum: bene psallite ei in vociferatione.

Quia rectum est verbum domini: et omnia opera eius in fide.

Diligite misericordiam et iudicium: misericordia domini plena est terra.

Verbo domini celi firmati sunt: et spiritu oris eius omnis virtus eorum.

Congregans sicut in vitro aquas maris: ponens in thesauris abyssos.

Timeat dominum omnis terra: ab eo autem commoveantur omnes inhabitantes orbem.

Quoniam ipse dixit et facta sunt: ipse mandavit et creata sunt.

Dominus dissipat consilia gentium: reprobatur autem cogitationes populorum: et reprobatur consilia principum.

Consilium autem domini in eternum manet: cogitationes cordis eius in generatione et generationem.